ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopieur 0320922114

Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : HONDA REFERENCE : 1672D
TYPE : ACCORD 4 PORTES MR : 1500 kg
ANNEE : Depuis 10/99 MS:70 kg

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale, de deux corniéres et de.deux bras latéraux , d’un kit
composé d’une quille A243R avec son cache boule , d’un support faisceau électrique soudé avec sa
plaque d’identification, d’un faisceau électrique standard 7 broches avec son branchement. D’une
notice de montage avec sa visserie de montage

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

En A : 2 vis HM10x110 + 2 écrous H M10 Nylstop + 4 rondelles plates M10x45 + 2 rondelles
M10x30 + 2 entretoises 1g=75mm

En B : 2 vis H M10x100 + 2 écrous H M10 Nylstop + 4 rondelles plates M10x30 + 2 entretoises
lg=70mm

En Cet E : 2 vis HM10x30 + 2 écrous H M10 + 4 rondelles M10x30

En D : 4 rondelles M10x30 + 4 écrous H M10 nylstop

En F : 2 vis HM12x70 + 2 écrous H M12 Nylstop

Préparation et démontage pare-chocs :

Sous le pare-chocs retirer les 2 vis a ’arriére

Dans les passages de roues retirer les 2 vis téte de 8mm dans les pointes

Retirer les 4 vis téte de 8mm des bavettes ainsi que les 2 clous plastique derriére ces derniéres
Retirer les 5 clips qui se trouvent au dessus du pare-chocs

Retirer le renfort pare-chocs ( il ne sera pas remis)

Montage de Pattelage :

Repérer les points de fixations de ’attelage sur le véhicule et retirer la pate d’isolement
Déshabiller I’intérieur du coffre ainsi que les tapis

Débrider le pot d’échappement 7

A I"avant du coffre enlever les 2 pastilles bouchant les trous correspondant au point A et insérer
la visserie

Repérer les points correspondant en B puis percer au diameétre 11 mm et contre percer au
diametre 17 mm d’un c6té pour passer les entretoises aprés avoir retirer les 2 pastilles et insérer
la contre plaque pliée et la visserie correspondante

Présenter la partie principale et insérer la visserie correspondante. Présenter ensuite les bras avec
le reste de la visserie



h TYNYNYVINOHL

IYSIA

TOoj3je9Ji0 @3eq

oo%."mo.ombw

9P Q[q¥0 9] IOWO0INI¥ ¥ INVIIPJUT In[ed 19 ofwreyje,| Ins WONIVYI] W[
€ 3198 nesosrel yyoddns np Jnepigddns §uorqno noll o7 :HAOYVWHY

9113nags

/bl

5l

¥

€0 T Nep

9

tl

01

¥ | Wi

\_ %9s1u0092d obeizes ap sedno) . . |

By (]
:9p10d

qd TLOT :I9¥
diIOddOV VANOH
HOVINOW Hd VINWHHDOS




